“Taxa de Gestão” Tem seu significado atribuído no Item 12.4 do Anexo 

Descritivo. 

“Taxa DI” Significa a taxa média diária dos Depósitos Interfinanceiros 

– DI de um dia, “over extra grupo”, expressa na forma 

percentual ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada pela B3 

no informativo diário disponível em sua página na Internet 

(http://www.b3.com.br). 

“Taxa Máxima de 

Custódia” 

Significa a taxa a que o Custodiante terá direito pela 

prestação de seus serviços de custódia.

[...]

(vii) não poderão ser devidos por um respectivo Devedor, considerado 

individualmente, que esteja inadimplente com o Fundo; e 

(viii) não poderão ser devidos por um respectivo Devedor, considerado 

individualmente, que, a qualquer tempo, tenha ficado inadimplente com o Fundo, 

por um período igual ou superior 181 (cento e oitenta e um) dias. 

4.14.1. O Gestor será responsável por verificar e validar os Critérios de 

Elegibilidade até Data de Aquisição Sem prejuízo do disposto neste item, a 

verificação e validação do enquadramento dos Direitos Creditórios que o Fundo 

pretenda adquirir aos Critérios de Elegibilidade será feita previamente a cada

[...]

de Inadimplemento (91-360 dias) não poderá ser maior que 5% (quinze por cento); 

(c) “Índice de Inadimplemento (181-360 dias)” significa o percentual 

equivalente a uma fração cujo numerador é igual à somatória do valor de face dos 

Direitos Creditórios Inadimplidos devidos e não pagos entre 181 (cento e oitenta e 

um) e 360 (trezentos e sessenta) dias, e o denominador é igual ao valor agregado 

dos ativos do Fundo, deduzidos de provisões, na mesma data. A qualquer 

momento, o Índice de Inadimplemento (181-360 dias) não poderá ser maior 

que 7,5% (sete inteiros e cinco décimos por cento);